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ویروس دلتا با قدرت ۸ برابری وارد استان قزوین شده استموافق افزایش قیمت شیرخام نیستیم
خراسان شمالی/ گروه استان‌ها: رئیس اتحادیه دامداران و گاوداران خراسان شمالی گفت: موافق افزایش قیمت شیرخام نیستیم. 
مدیری اظهارکرد: سبد خانوار در حال حاضر به اندازه کافی کوچک شده است و افزایش قیمت شیر سبب می‌شود تا این سبد کوچک و 
کوچک‌تر شود. وی افزود: اگر قیمت شیر خام افزایش یابد قیمت این محصول بعد از فرآوری در کارخانه با قیمت ۱۰ هزار تومان به دست 
مصرف کننده می‌رسد که رقم بالایی است. وی تاکیدکرد: پیشنهاد ما بر این است که شیر با قیمت ارزان‌تر از دامدار خریداری شود و 
نهاده با قیمت مصوب برای دامدار تأمین شود. وی با طرح این سؤال خاطرنشان کرد: اگر قیمت شیر افزایش پیدا کند، خانواده‌هایی با 
جمعیت بالا چگونه می‌توانند این محصول را خریداری کنند؟ و در واقع افزایش قیمت شیر کاهش شدید مصرف را به دنبال دارد که 

سلامتی افراد را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

قزوین/ گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین گفت: ویروس کرونا دلتا به نسبت ویروس‌های اولیه کرونا قدرتی 
۸ برابری در سرایت دارد. پیمان نامدار، با اشاره به ورود ویروس جدید به کشور اظهار کرد: ویروس جدیدی از استان‌های جنوبی وارده 
کشور شده و در سطح دنیا در حال چرخش بوده و در کشور نیز دیده شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین اذعان کرد: 
تفاوت اصلی ویروس جدید با ویروس کرونا قدرت سه‌برابری سرایت آن است که نسبت به انواع اولیه آن باید ۷ الی ۸ برابر محاسبه شود. 
این مسئول با اشاره به مشکلات قطعی برق و تأثیر آن در روند درمان ابراز کرد: با مساعدت‌هایی که بین سازمان توزیع برق منطقه 
‌برق استان و مدیریت بحران انجام شد این‌گونه مطرح شد که کم‌ترین میزان فشار بی برقی به بهداشت، درمان و به‌ویژه در بیمارستان

 باشد.
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استان‌ها
Provinces:مدیرعامل گاز زنجان خبر داد

رشد 44 درصدی در تأمین گاز 
مشترکان زنجانی

 
زنجان صحرا رضایی

news@ naslefarda.net

مدیرعامل گاز زنجان از رشد ۳/۴۴ درصدی 
تأمین گاز مشترکان زنجانی در سال ۹۹ خبر 
داد. موسی احمدلو گفت: طبق برنامه ریزی 
صورت گرفته پذیرش ۱۲ هزار و ۹۹ مشترک 
جدید در دستور کار قرار گرفت که با عنایت 
خداوند متعال موفق به تأمین گاز ۱۷ هزار و 
۴۵۵ مشترک جدید در استان شده‌ایم. وی 
افزود: بر همین اساس؛ درصد عملکرد سال 
۹۹ نسبت به عملکرد مصوب در بخش تأمین 
گاز مشترکان؛ تحقق ۳/۴۴ درصدی را نشان 
می‌دهد. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان 
در ادامه با اشاره به اتمام گازرسانی به ۲۱ 
شهر استان و پوشش ۱۰۰ درصدی جمعیت 
شهری از گاز طبیعی افزود: با توجه به نهضت 
گاز رسانی در استان؛ در حال حاضر ۴/۸۸ 
درصد خانوارهای روستایی استان زنجان به 
شبکه گاز کشور متصل است. احمدلو با اشاره 
به اینکه تعداد روستاهای دارای سکنه استان 
۹۱۱ روستاست که گرمای امید‌بخش گاز در 
۶۰۲ روستای منطقه سردسیر زنجان جریان 
دارد، افزود: با انجام عملیات گازرسانی در 
۴۸ روستای دیگر و تلاش برای بهره‌مندی 
۴ هزار و ۳۲۳ خانوار؛ شاهد بهره مندی 
‌۴ درصد خانوارهای در حال گازرسانی 

هستیم. 
وی‌تصریح‌کرد: همچنین ۸۴ روستای دیگر 
در دست طراحی است تا اقدامات لازم برای 
بهره مندی ۳ هزار و ۶۰۱ خانوار روستایی با ۳ 

درصد بهره مندی انجام گیرد.

کوتاه از زنجان سه‌شنبه 15 تیر 1400  6
سال سی‌ام | شماره 6559

6 جولای 2021 | 25 ذی‌القعده 1442

 توسط مدیر عامل آبفا خراسان‌رضوی
انجام شد؛

تاکید بر گسترش منابع آب شرب 
شهرستان گناباد
مشهد /  زهرا آخوندی 

z.a.naslefarda.1359@gmail.com 
جلسه بررسی مشکلات منابع آبی این شهرستان 
با حضور مدیران عامل شرکت آب منطقه‌ای و 
آب‌و‌فاضلاب خراسان رضوی و نیز سرپرست 
امور آب و فاضاب گناباد برگزار شد. جواد 
سالاری سرپرست امور آب و فاضلاب گناباد از 
کمبود منابع آبی در اختیار برای تأمین آب شرب 
شهرستان گناباد به عنوان چالش پیش روی امور 
نام برد و بر تأمین منابع آبی بیشتر برای آبرسانی 
بهتر به شهر و روستاهای این شهرستان تاکید 
کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
رضوی هم، ضمن بیان مشکلات منابع آبی گفت: 
شهرستان گناباد به دلیل موقعیت جغرافیایی 
خاص در حوزه تأمین آب شرب با چالش‌ها و 
مشکلاتی مواجه است و با توجه به خشکسالی 
شدیدی که در منطقه داریم همچنین گرمای 
زودرس، شاهد افزایش میزان مصرف آب شرب 
در سطح روستاها و به ویژه شهر گناباد هستیم. 
سید ابراهیم علوی با اشاره به تأمین آب گناباد 
از فاصله 120 کیلومتری اظهارکرد: می‌طلبد تا 
منابع آبی را در شهرستان گناباد گسترش دهیم 
که نیازمند اخذ مجوزهای لازم از سوی آب 

منطقه‌ای است.

امام جمعه بندر آستارا:

درب آرامستان‌های آستارا 
بسته‌شود

گیلان / گروه استان‌ها: امام جمعه بندر 
مرزی آستارا، گفت: شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، 
درب آرامستان را برای تشییع اموات با تعداد 
معدود باز کنند و مردم فاتحه را از منازل خود 
به اموات بفرستند. حجت‌الاسلام والمسلمین 
کاظم حافظ‌نیا، در جلسه شورای فرهنگ 
عمومی بندر مرزی آستارا که در سالن اجتماعات 
فرمانداری برگزار شد، با توجه به اینکه مقام 
معظم رهبری »فرهنگ را هوایی می‌داند که 
ما تنفس می‌کنیم« اظهار کرد: ولی متأسفانه 
اولویت کار مسئولان ما »فرهنگ« نیست.
همچنین می‌طلبد که در بخش فرهنگ ابتدا به 
مسئولان بپردازیم و اگر این موضوع حل نشود 

جامع تغییر نمی‌کند. 

دریچه

روند اجرای طرح‌های بزرگ 
متوقف نشد

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر 
کشور و رئیس سازمان شهردای ها و دهیاری‌های 
کشور گفت: روند اجرا و بهره برداری از پروژه‌های بزرگ 
عمرانی در تحریم‌های سخت، تنگناهای اقتصادی و 
بحران‌ها نه تنها متوقف نشد، بلکه با سرعت مطلوبی 
نیز در حال اجرا ست. مهدی جمالی‌نژاد در آیین 
افتتاح پروژه‌های عمرانی شهرداری کرمانشاه با اشاره 
به مشکلات ناشی از تحریم‌های ظالمانه، تنگناهای 
اقتصادی و بروز بحران‌های مختلف در سه سال گذشته 
اظهار داشت: روند تکمیل و بهره برداری از پروژه‌های 
عمرانی در سراسر کشورعلی رغم همه موانع و به برکت 
خون شهدای والامقام نه تنها متوقف نشد بلکه با سرعت 
خوبی هم در حال اجراست و هر پنجشنبه شاهد افتتاح 
طرح‌های بزرگ در ایران اسلامی هستیم. وی افزود: در 

هفته دولت و دهه فجر سال گذشته بیش از ۴۸ هزار 
پروژه عمرانی در کشور افتتاح و به بهره‌برداری رسید 
که نشان از عزم جدی و همت والای همه خدمتگزاران 
مردم در مجموعه وزارت کشوراست زیرا با وجود 
شرایط سخت اقتصادی و بحران سیل در ۲۵ استان، 
زلزله، کرونا و سایر مشکلات، مسیر توسعه و آبادانی 
کشور تداوم یافت. معاون عمرانی وزیر کشور تأکیدکرد: 
تبیین، معرفی و تشریح این اقدامات و دستاوردهای 
ارزشمند و بهره برداری از طرح‌های بزرگ عمرانی 
در سراسر کشور به این دلیل ضرورت دارد که اگر 
شرایط امروز را به لحاظ تحریم‌های سخت و مشکلات 
موجود با زمانی که هیچ کدام از بحران‌ها و موانع وجود 
نداشته مقایسه کنیم به نتایجی می‌رسیم که حاکی از 
تلاش شبانه روزی و دوچندان همه دست‌اندرکاران 
برای انجام تعهدات است. همچنین در دولت تدبیر 
و امید ۱۶۰ هزار واحد مسکونی که در جریان حوادث 

سیل و زلزله خسارت دیده بود، بازسازی و ۴۰ هزار 
پروژه عمرانی هم توسط بسیج سازندگی در نقاط 
مختلف کشور اجرا شد. رئیس سازمان شهرداری‌ها و 
دهیاری‌های کشور ضمن ابراز رضایت از افتتاح6طرح 
عمرانی، تفریحی و گردشگر شهرداری کرمانشاه بیان 
کرد: امروز سبدی از پروژه‌های مهم و تأثیرگذار در ابعاد 
اقتصادی، اجتماعی، عمرانی و فرهنگی راشاهد بودیم 
که نشان می‌دهد نگاه جامعی در مدیریت شهری وجود 
دارد و به نیازهای همه اقشار و رده‌های توجه می‌شود که 

لازم است از همه دست اندرکاران در شورا و شهرداری 
و مسئولان ارشد استان تشکر کنم. وی با بیان اینکه 
شهر کرمانشاه را با خصلت پهلوانی می‌شناسیم، 
گفت: فرهنگ پهلوانی در خون مردم این منطقه 
جاری و ساری است و من از شورای جدید اسلامی 
شهر کرمانشاه می‌خواهم، اقدامات خوبی را که شهردار 
و شورای شهر انجام داده‌اند در تغییر و تحولات آینده 
دنبال کنند، زیرا مردم ما لیاقت و ارزش بیشتری دارند و 
باید برای خدمت به مردم، تلاش مضاعفی داشته باشیم.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور:

ایلام/ کوثر موسوی: مدیرکل بهزیستی ایلام 
از پرداخت ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال 
به مددجویان بهزیستی ایلام طی سال گذشته 
خبر داد. زهرا همتی اظهار کرد: به تازگی ۵۰ 
طرح اشتغالزایی برای مددجویان بهزیستی 
استان به بهره برداری رسیده است. وی افزود: 
این طرح‌ها در راستای همکاری بین بنیاد برکت 

و سازمان بهزیستی برای بحث اشتغال جامعه 
هدف است، در همین راستا تفاهم نامه‌ای با 
مدیرعامل بنیاد برکت و سازمان بهزیستی کشور 
‌منعقد شده که برای ۲ هزار نفر شغل ایجاد 

شود. 
مدیرکل بهزیستی ایلام افزود: مددجویان استان 
ایلام نیز می‌توانند از این طرح بهره مند و صاحب 
شغل شوند. وی ادامه داد: بهزیستی استان در سال 

گذشته بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان برای اشتغالزایی 
۸۴۸ نفر تسهیلات اشتغال پرداخت کرده و سقف 
مبلغ پرداختی برای هر نفر ۵۰ میلیون تومان 
بوده است. همچنین پنج درصد از محل اعتبارات 
اشتغال مددجویان بهزیستی، ویژه معتادان بهبود 
یافته است که در استان ایلام این میزان بیشتر از 

۲۵ درصد است.

مدیرکل بهزیستی ایلام خبر داد:

پرداخت ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال به مددجویان بهزیستی

ایلام

آگهی مزایده عمومی

سعید خزائیلی - مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد )سهامی خاص( 

شرکت مدیریت پسماند شهری شهرداری های نجف آباد، گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ 
و رضوانشهر به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد نسبت به واگذاری کارخانه 
بیوکمپوست و جمع آوری مواد قابل بازیافت محل کارخانه پردازش به بخش خصوصی به صورت 
استیجاری با قیمت پایه کارشناسی و به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا 
حقوقی واجد صلاحیت اقدام نماید شرکت کنندگان باید صلاحیت و سابقه کار مرتبط با موضوع مزایده 
را داشته باشند لذا از افراد واجد شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 
شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1400/04/27 به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، 

بلوار طالقانی، نبش میدان شهدا، مراجعه و یا با شماره تلفن 42727218 تماس حاصل نمایند. 
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات 

مختار می باشد.

نوبت دوم

آگهی دعوت

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سرمایه گزاری ثامن شهرضا )سهامی عام( ثبت شده به شماره 
627 و شناسه ملی 10260119753 دعوت به عمل می آید راس ساعت 20:30 روز سه شنبه  1400/04/29 
به منظور تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده در محل مسجد المهدی واقع در شهرضا، بلوار شهید 
مطهری، جنب جایگاه فروش بنزین، حضور حاضر فرمایند. و مراعات کلیه پروتکل های بهداشتی از جانب 

سهامداران الزامی است.
- قرائت گزارش هیئت مدیره  دستور جلسه :   

- قرائت گزارش بازرسان     
- حذف کلمه سرمایه گزاری از نام شرکت     

- اصلاح اساسنامه به منظور تغییر مرکز اصلی دفتر شرکت     

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سرمایه گزاری ثامن شهرضا )سهامی عام( ثبت شده به شماره 627 و شناسه ملی 
10260119753 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که به منظور رفع ایرادات وارده بر صورت 
جلسه مجمع عمومی قبلی از طرف مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر  تجاری وارد گردیده و نیز سایر موارد که در دستور 
آگهی قید شده در  ساعت 21:30 روز سه شنبه 1400/04/29  در محل مسجد المهدی واقع در شهرضا، بلوار شهید مطهری، 
جنب جایگاه فروش بنزین، و با مراعات کلیه پروتکل های بهداشتی حضور حاصل فرمایند. حضور سهامداران محترم در 

جلسه موجب امتنان خواهد بود.
- قرائت گزارش هیئت مدیره  دستور جلسه :  

- قرائت گزارش بازرسان    
- تصویب ترازنامه و بیلان سال های 99 و 98   

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان    
- طرح موضوع تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت فروش ساختمان واقع در مشهد   

علی ترابی - رییس هیئت مدیره شرکت سرمایه گزاری ثامن شهرضا

علی ترابی - رییس هیئت مدیره شرکت سرمایه گزاری ثامن شهرضا

تاریخ انتشار: 1400/04/15
آگهی حق تقدم ناشی از افزایش سرمایه 

شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص(
به شماره ثبت 56372 و شناسه ملی 14005920406

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت  سپاهان صیانت )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 13065 و شناسه ملی 10260340844

هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

به اطلاع کلیه سهامداران  شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 56372 و شناسه ملی 
14005920406 می رساند با عنایت مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/04/03 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش 
سرمایه به هیئت مدیره نظر به این که مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000.000 ریال منقسم به 10.000.000 سهم با نام 1.000 
ریالی به مبلغ 30.000.000.000 ریال منقسم به 30.000.000 سهم با نام 1.000 ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران از طریق 
صدور 20.000.000 سهم جدید 1.000 ریالی با نام افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان یا وکیل قانونی آنها 
درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز تمایل به استفاده از حق تقدم خود به ازای هر یک سهم 2 سهم جدید 
به نسبت سهم هر یک از سهامداران اقدام نمایند. متقاضیان خرید سهام جدید مدارک دال بر داشتن طلب از شرکت را به دفتر 
مرکزی شرکت و به هیئت مدیره شرکت ظرف مهلت مقرر تحویل نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره 

می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

بدینوسیله از کلیه  صاحبان محترم سهام شرکت سپاهان صیانت )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید در تاریخ 
1400/04/26 راس ساعت 16:00 در مجمع عمومی فوق العاده که در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان 
مصلی، کوچه واله اصفهانی )16( ، ساختمان صمصام، پلاک 64، طبقه اول تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 
1- تغییر در اساسنامه و اضافه نمودن چند بند دیگر

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی
)نوبت دوم (

تاریخ انتشار: 1400/04/15

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره نوید نور 

مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(  شرکت تعاونی چند منظوره نوید نور در ساعت 10  روز یکشنبه 1400/04/27 در محل دفتر 
مرکزی اصفهان واقع در اصفهان، ابتدای چهار باغ بالا ،روبروی سی و سه پل ،مجتمع اداری کوثر ،طبقه اول، فاز دوم ،واحد 
342  برگزار می گردد. ازکلیه اعضاء دعوت می گردد شخصا  با وکالت  جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات  زیر در این 
جلسه حضور یابند؛ اعضاء در صورت نیاز  به اعطاء وکالت  در ساعت اداری به جز پنج شنبه ها به دفتر مرکزی مراجعه فرمائید.

دستور جلسه: 1-استماع گزارش هیئت مدیره  و بازرس قانونی 
2- تصویب ترازنامه -  صورت های مالی و حساب سود و زیان  متعلق به 1399/12/29  

3-تصویب بودجه پیشنهادی سال 1400  
4-انتخاب بازرس قانونی  اصلی و علی البدل  

5-تصویب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت   
6-بررسی و تصویب پیشنهادات هیئت مدیره و تعیین خط مشی آتی شرکت  

* ضمنا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به کاندیداتوری بازرس می باشند دعوت می گردد ، حداکثر ظرف مدت ده روز از 
انتشار این آگهی جهت ثبت نام و تکمیل فرم های مربوطه به دفتر مرکزی این شرکت تعاونی واقع در چهار باغ بالا، مجتمع اداری 

کوثر فاز دوم طبقه اول واحد 342 مراجعه فرمایید.


